[image: image1.png]

	Российская Федерация

Чухломинский сельский совет депутатов

Ирбейский района Красноярского края

	Р Е Ш Е Н И Е

	     15.12.2017 г.
	д.Чухломино

	                 № 34а

Об отмене решения Чухломинского сельского Совета депутатов №21 от 15.07.2017г. «О внесении изменений в решение Чухломинского сельского Совета депутатов от 28.02.2013 № 6 «Об утверждении правил землепользования и застройки муниципального образования Чухломинский сельсовет Ирбейского района Красноярского края»

       В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», руководствуясь статьей 24 Устава Чухломинского сельсовета, Чухломинский сельский Совет депутатов, РЕШИЛ:

1. Отменить решения Чухломинского сельского Совета депутатов №21 от 15.07.2017г. «О внесении изменений в решение Чухломинского сельского Совета депутатов от 28.02.2013 № 6 «Об утверждении правил землепользования и застройки муниципального образования Чухломинский сельсовет Ирбейского района Красноярского края».

2. Настоящее решение вступает в силу со дня подписания и подлежит официальному опубликованию в печатном издании «Чухломинский вестник»
Глава Чухломинского сельсовета                                                            С.А. Криштоп